
Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 

Evidenční karta žáka (školní matrika) – podle zákona č. 561/2004 Sb. 
 

 

Příjmení a jméno 
žáka: 

 Datum a místo 
narození: 

  

Rodné číslo:  Zdravotní 
pojišťovna  (kód): 

  

Státní občanství:   

Adresa, PSČ:  
  

E-mailová adresa 
(žáka): 

 Zákonný zástupce 

(zaškrtněte) 

               oba rodiče 

otec            matka   

jiný 

 

Mobilní telefon (žáka):    
 

Předchozí dosažené 
vzdělání 

  

 

Ukončený ročník ZŠ 
 

Název a adresa ZŠ 
  

 

Příjmení a jméno otce:  
(pouze je-li odlišná) 
Adresa, PSČ:  

 

 

Mobilní telefon (otce): 

 

 E-mailová adresa: 
 

 

Příjmení a jméno matky:  
(pouze je-li odlišná) 
Adresa, PSČ:  

 

Mobilní telefon (matky):  E-mailová adresa:  

 

Zdravotní potíže 

(znevýhodnění) žáka: 
 

Sociální znevýhodnění 
žáka: 

 

U žáka se speciálními vzdělávacími potřebami přiložte platné vyjádření pedagogicko-psychologické 

poradny. Případná další sdělení (aktivní sport, záliby apod.) můžete napsat na zadní stranu této evidenční 
karty. 

Souhlasím s tím, že po dobu studia na SPŠ dopravní v Plzni budou: 

- pořizovány fotografie v areálu SPŠD a akcích školy, ve formě fotografií, filmů, reportáží, článků a  
  zveřejňovány prezentace, úspěchy syna (dcery), výsledky ze soutěží na nástěnkách školy včetně  
  www stránek, ve veřejnoprávních médiích (tisk, televize, rozhlas) v souladu s nařízením Evropského  
  parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních  
  údajů a o volném pohybu těchto údajů; 

- poskytovány mému synovi/dceři poradenské služby výchovného poradce a metodika prevence v souladu 

s vyhláškou MŠMT  
  ČR č. 27/2016 Sb., ve znění vyhlášky č. 270/2017 Sb. provedených vyhláškou č. 416/2017 Sb.   
  o vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků nadaných; 

- probíhat aktivity vyplývající z plnění Minimálního preventivního programu, včetně besed, přednášek,  
  dotazníkových šetření; 
- dodržovat zákaz používání mobilních telefonů a bez svolení vyučujícího i jiných komunikačních 

  prostředků včetně techniky na foto či video dokumentace ve škole i při vyučovací hodině. Toto  
  ustanovení nevylučuje nošení těchto zařízení při sobě, avšak musí být při výuce vypnuta. V případě  
  porušení žák telefon nebo komunikační prostředek odloží na místo určené učitelem (skříň, stůl apod.). 

 
 
 
 
 

Je-li vydáno soudní opatření, kterým se omezuje rodičovská zodpovědnost, předložte kopii rozhodnutí 
nejpozději při nástupu do školy.     

  

Dne:                    ____________________________________          ____________________________________ 

                                                             podpis žáka        podpis zákonného zástupce (rodičů) 
  

Vyplněnou evidenční kartu zašlete obratem  (spolu se zápisovým lístkem)  na adresu: SPŠ dopravní, Karlovarská 99, 

323 00 Plzeň nebo e-mailem (karta je k dispozici na www.spsdplzen.cz) na adresu:  matejkova@spsdplzen.cz. Vyplňte 
prosím obor vzdělání, popřípadě zaměření. 

Zahájení školního roku 2023/24 pro první ročníky oborů vzdělání Provoz a ekonomika dopravy, Požární 
ochrana a Dopravní prostředky se uskuteční dne 4. září 2023 od 08:00 hodin ve společenském sále školy 

v Plzni, Karlovarská 99, kde budou žákům sděleny všechny potřebné informace ke studiu.  

 
 Obor vzdělání: ………………………………………………………………………………………..   
 

Zaměření (u oboru Provoz a ekonomika dopravy)…………………..................................................... 

http://www.spsdplzen.cz/
mailto:matejkova@spsdplzen.cz

